

ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2011

Elecsterillä vahva vuosineljännes; liikevaihto kasvoi ja tulos parani

YHTEENVETO

- Liikevaihto 12,8 MEUR (1-3/2010: 8,3 MEUR)
- Liikevoitto 1,0 MEUR (0,4 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,9 MEUR (0,4 MEUR)
- Tulos/osake 0,17 EUR (0,09 EUR)
- Omavaraisuusaste 40,1 % (39,8 %)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Talouden kehitys jatkui edelleen epäyhtenäisenä. Kehittyvissä talouksissa kasvu on varsin ripeää, mutta Euroopan ongelmat jatkuvat. Euron vahvistunut kurssi ei ainakaan helpota näistä ongelmista selviämistä.

Elecsterille tarkastelujakso oli kaksijakoinen. Kokonaisuutena kehitys oli hyvin myönteistä. Erityisesti teollisuustuotesegmentin pakkauskooneet kasvatti volyymiaan selvästi ja kasvu toi myös tulosta. Hyvät referenssitoimitukset ovat saaneet jatkoa. Saman tuotesegmentin pakkausmateriaalit kärsivät pahasti öljyn hinnan jyrkästä noususta. Volyymin noususta huolimatta tulos ei vastannut odotuksia.

Kuluttajatuote -segmentin kehitys jäi tarkastelukaudella hieman tavoitteesta. Muut toiminnot -segmentti kasvatti toimitusvolyymejaan ja sen myötä tuloskin kääntyi positiiviseksi. Tehdyt investoinnit alkavat tuoda tulosta myös siellä.

Kokonaisuutena ensimmäinen neljännes meni odotuksiemme mukaisesti, ne jopa hieman ylittäen. Voimmekin olla saavuttamiimme tuloksiin varsin tyytyväisiä.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Konsernin tammi-maaliskuun 2011 liikevaihto oli 12,8 milj. euroa (8,3 milj. euroa), jossa kasvua 54,9 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Konsernin liikevoitto oli 1,0 milj. euroa (0,4 milj. euroa), eli 8,2 % (5,4 %) liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 0,17 euroa (0,09).

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 45,3 milj. euroa (42,4 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 40,1 % (39,8 %). Konsernin korollinen vieras pääoma oli 19,6 milj. euroa (20,0 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,1).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 329 (316), josta ulkomailla 172 (160). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 335 (322).

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 27.4.2011 vahvisti vuoden 2010 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa jaetaan 0,17 euroa osakkeelta. Osinko on maksettu 9.5.2011.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Jarmo Halosen, Jukka Halosen ja Olavi Leinon. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen jatkamaan puheenjohtajana.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin uudelleen Jukka Lahdenpää, KHT ja Veikko Terho, KHT. Varatilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Moore Stephens Rewinet Oy Ab.

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 31.3.2011 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 4,57 euroa ja alin 4,10 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 4,55 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 38 471 kpl (2,1 % A-osakkeiden määrästä).

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt 30.4.2011 saakka voimassa olleita valtuutuksiaan hankkia tai luovuttaa omia osakkeita. Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

NÄKYMÄT SEKÄ LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Vuosi on käynnistynyt hyvin. Liikevaihto kääntyi kasvuun jo viime vuoden loppupuolella ja kasvu on jatkunut tänä vuonna. Volyymien kasvu näkyy myös tuloskehityksessä, erityisesti Teollisuustuotteet -segmentin maidon prosessointi- ja pakkauslinjojen parantuneena kannattavuutena. Myös tuotannon tehostamiseen tehdyt toimenpiteet ovat tuottaneet tuloista. Uskomme myönteisen kehityksen jatkuvan. Saman segmentin pakkausmateriaalien osalta kehitys on ollut vaikeampaa. Volyymit ovat sielläkin hieman nousseet, mutta öljyn hinnan kohoamisesta johtuva raaka-aineiden jatkuva hinnannousu on tehnyt tuloksen tekemisen erittäin vaikeaksi. Myyntihintojen korotukset seuraavat raaka-ainehintoja viiveellä. Tähän liittyy selvä riski myös kuluvan vuoden jatkon osal-

ta, vaikkakin merkkejä öljyn hinnan tasaantumisesta, jopa laskusta on tullut näkyviin.

Kuluttajatuote -segmentin kehitys on ollut hieman jäljessä tavoitteista, mutta odotamme sen saavuttavan tavoitetasonsa vuoden aikana. Muut toiminnot -segmentin kehitys on ollut myönteistä kauden alussa. Liikevaihdon kasvun myötä myös tulos on noussut positiiviseksi. Odotamme tämän kehityksen jatkuvan.

Uudistamme taloudellisen ohjeistuksemme, että koko vuoden liikevaihto kasvaa ja osakekohtainen tulos paranee maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

Mahdollisuudet tavoitteen saavuttamiseksi näyttävät tällä hetkellä hyviltä.

Riskeinä on öljypohjaisten muoviraaka-aineiden hintakehityksen lisäksi euromaita koetteleva rahoituskriisi kaikkine siihen liittyvine uhkineen. Euron ylikorkea arvo ei tätä riskiä ainakaan helpota.

Muilta osin lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna 2010 tilinpäätöksessä esitettyyn tilanteeseen. Yhtiön riskienhallintaa on kuvattu myös internet -sivuilla Corporate Governance -ohjeistuksen riskienhallintaosiossa.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
LIIKEVAIHTO	12.846	8.293	39.398
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	54	605	402
Valmistus omaan käyttöön	0	39	455
Liiketoiminnan muut tuotot	42	32	134
Materiaalit ja palvelut	-6.169	-4.276	-19.789
Henkilöstökulut	-2.539	-2.290	-9.527
Poistot ja arvonalentumiset	-424	-406	-1.687
Liiketoiminnan muut kulut	-2.760	-1.552	-6.814
LIIKEVOITTO	1.049	445	2.573
Rahoitustuotot ja -kulut	-139	-2	-491
TULOS ENNEN VEROJA	910	443	2.082
Tuloverot	-246	-150	-638
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	664	293	1.444
<small>TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN</small>			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	644	347	1.507
Määräysvallattomille omistajille	20	-54	-63
Tulos/osake	0,17	0,09	0,40

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	664	293	1.444
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-132	537	614
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	532	830	2.058
<small>TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN</small>			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	512	884	2.121
Määräysvallattomille omistajille	20	-53	-63

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
VASTAAVAA			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat oikeudet	118	68	100
Aineelliset hyödykkeet	13.003	13.702	13.290
Muut osakkeet ja osuudet	420	420	420
Pitkääikaisten saamiset	2.983	1.868	3.272
Laskennalliset verosaamiset	148	406	134
Pitkääikaisten varat yhteensä	16.672	16.463	17.215
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	13.465	11.863	13.104
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12.341	10.838	10.645
Tuloverosaaminen	105	268	112
Rahavarat	2.710	2.973	3.139
Lyhytaikaiset varat yhteensä	28.620	25.942	27.000
VASTAAVAA	45.293	42.405	44.215
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	3.152	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239	4.239
Muut Rahastot	73	74	77
Muuntoerot	-93	-34	99
Kertyneet voittovarot	9.633	8.349	8.925
Määräysvallattomat omistajat	911	900	891
Oma pääoma yhteensä	17.915	16.680	17.383
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	507	469	503
Pitkääikainen vieras pääoma	9.128	12.934	8.878
Lyhytaikainen vieras pääoma	17.743	12.322	17.451
VASTATTAVAA	45.293	42.405	44.215

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	664	293	1.444
Oikaisut tilikauden tulokseen	807	590	2.807
Käyttöpääoman muutos	-2.438	-2.059	-2.198
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-117	-97	-782
Saadut korot	48	82	142
Maksetut verot	-60	-136	-172
Liiketoiminnan rahavirta	-1.096	-1.327	1.241
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-277	-44	-868
Käyttöomaisuuden myynti	7	0	9
Pitkäaikaisten saamisten muutos	11	17	50
Investointien rahavirta yhteensä	-259	-27	-809
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos	340	1.739	-909
Lyhytaikaisten lainojen muutos	721	-901	264
Maksetut osingot	0	0	-524
Rahoituksen rahavirta	1.061	838	-1.169
Rahavarojen muutos	-294	-516	-737
Rahavarat kauden alussa	3.138	3.656	3.656
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-134	-167	219
Rahavarat kauden lopussa	2.710	2.973	3.138

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Muut rahas- tot	Muun- toerot	Voit- tova- rat	Yh- teensä	Mää- räys- val- lat- tomat omis- tajat	Yh- teensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	3.152	4.239	77	99	8.925	16.492	891	17.383
Kokonaistulos			-4	-192	708	512	20	532
OMA PÄÄOMA 31.3.2011	3.152	4.239	73	-93	9.633	17.004	911	17.915

Tuhatta euroa	Osake pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Muut rahas- tot	Muun- toerot	Voit- tova- rat	Yh- teensä	Mää- räys- val- lat- tomat omis- tajat	Yh- teensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	3.152	4.239	69	-393	7.829	14.896	954	15.850
Kokonaistulos			5	360	519	884	-53	830
OMA PÄÄOMA 31.3.2010	3.152	4.239	74	-34	8.349	15.780	900	16.680

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Omasta puolesta annetut va- kuudet			
Kiinteistökiinnitykset	5.383	5.383	5.383
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133	11.133
Tytäryhtiöiden puolesta			
Takaukset	0	600	0

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Liikevaihto	12.846	8.293	39.398
Liikevaihdon kasvu, %	54,9	-3,6	10,9
Liikevoitto	1.049	445	2.573
% liikevaihdosta	8,2	5,4	6,5
Tulos ennen veroja	910	443	2.082
% liikevaihdosta	7,1	5,3	5,3
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	644	347	1.507
% liikevaihdosta	5,0	4,2	3,8
Oman pääoman tuotto, %	15,0	7,2	8,7
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12,6	6,5	9,6
Korollinen vieras pääoma	19.550	20.033	18.572
Rahavarat	2.710	2.973	3.139
Nettovelkaantumisaste, %	94,0	102,3	88,8
Omavaraisuusaste, %	40,1	39,8	40,9
Taseen loppusumma	45.293	42.405	44.215
Bruttoinvestoinnit	301	143	850
Tilauuskanta	6.756	6.049	8.728
Tulos/osake, euroa	0,17	0,09	0,40
Oma Pääoma/osake, euroa	4,54	4,21	4,40
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	16.516	17.116	16.516

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q1/11	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10
Liikevaihto	12.846	12.130	9.324	9.651	8.293
Liikevoitto	1.049	965	453	710	445
Liikevoitto, %	8,2	8,0	4,9	7,4	5,4
Kauden tulos	644	680	71	408	347
Tulos/osake, euroa	0,17	0,18	0,02	0,11	0,09

Osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia.

Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2010 tilinpäätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2010 sivulta 39.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehityksestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Konsernin osavuositarkastus kaudelta 1.1. - 30.6.2011 julkaistaan 16.8.2011.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Nasdaq OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi